
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

       Общински съвет – Левски прие  
    
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 296 

гр. Левски, 23.05.2017г.      
 
 

относно: Приемане Наредба за условията и реда за организиране на почасови, 
съботно-неделни и сезонни дейности, като допълнителна услуга по отглеждане 
на децата в детските  градина на територията на община Левски на основание 
чл.21, ал.1, т.23, чл.22, ал.2  от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация във връзка с чл.68, ал.1 от Закона за предучилищното и 
училищното образование 
 

 

 

          На основание чл.21, ал.1, т.23 и чл.22, ал.2 от ЗМСМА, във връзка с 
чл.68, ал.1 от Закона за предучилищното и училищното образование,  

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И : 
 

1. Приема Наредба № 34 за условията и реда за организиране на 
почасови, съботно-неделни и сезонни дейности, като допълнителна услуга по 
отглеждане на децата в  детските  градина на територията на община Левски.  

2. Настоящата Наредба влиза в сила от 1.06.2017г. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


